ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
«28» июня 2021 г.                                                                                      № 8/45
г. Тулун
Об использовании бланков и печатей избирательными комиссиями, осуществляющих подготовку и проведение выборов Главы Алгатуйского сельского поселения 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьями 25, 32, частью 2 статьи 34 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Тулунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
         1. Тулунской районной территориальной избирательной комиссии и участковой избирательной комиссии при проведении выборов Главы Алгатуйского сельского Поселения 19 сентября 2021 года использовать имеющиеся в наличии бланки и печати.
        2. Направить копию решения в Алгатуйское сельское поселение.
        3. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте Тулунской районной территориальной избирательной комиссии.
	Председатель

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	Л.В. Беляевская

	Секретарь

Тулунской районной территориальной избирательной комиссии

	                                           Е.М. Семенова